Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento 
Dispensa nº 42/2025 e ADJUDICO o objeto deste para fornecedor M. O. GALVAO 
ATACADISTA LTDA inscrita no CNPJ: 00.598.043/0005-44, com o valor global de  R$  
37.450,00 (trinta e sete mil e quatrocentos e cinquenta reais), conforme documentos que 
instruem este processo. 

São João do Piauí (PI), 02 de dezembro de 2025. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO  

SOCIAL E CIDADANIA 

Juliana Rodrigues de Sena Araújo